Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

Controle dos Gastos com Educa%C3%A7%C3%A30 - Anexo |l
Periodo: 06/2005
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DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Administracéo do Ensino Municipal
Assisténcia ao Idoso
Administragdo do Ensino Municipal
Previdéncia Basica
Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizacédo da Educagéo Infantil
Educagao Infantil
Manutencéo e Revitalizagédo da Educacéo Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUI(;/:\O AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

62.308,16

81.657,46

75.611,82

148.445,17
40,00

233.590,32

60,00%
62,42%

TOTAL

62.308,16

81.657,46

75.611,82

148.485,17

233.590,32
601.652,93
664.808,19
1.266.461,12

781.772,76
813.293,36
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